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PEREARSTIKESKUS
ca 325,8 m2

KÜLALIS-
KORTER 02

2 1
28,3

KÜLALIS-
KORTER 03

2 2
38,0

KÜLALIS-
KORTER 04

2 2
38,9

KÜLALISTE-
KORTER 10

5 2
36,3

KÜLALISTE-
KORTER 01

2 1
26,3

+4,350=abs.37.45

EI-6
0

LIFT
2K-05
3,9 m2

KORIDOR
2K-PK-3
28,0 m2

PROTSEDUURI KABINETT-02
2K-PK-5
16,4 m2

PROTSEDUURI KABINETT-01
2K-PK-4
15,5 m2

VASTUVÕTUTUBA-07
2K-PK-17

15,0 m2

VASTUVÕTUTUBA-06
2K-PK-16

16,5 m2

VASTUVÕTUTUBA-05
2K-PK-15

16,2 m2

VASTUVÕTUTUBA-09
2K-PK-20

17,6 m2

FÜSIOTERAPEUDI SAAL
2K-PK-21

20,5 m2

VASTUVÕTUTUBA-08
2K-PK-19

15,0 m2

OOTERUUM / REGISTRATUUR
2K-PK-2
19,6 m2

WC
2K-PK-18

3,9 m2

TREPP
2K-PK-1
12,4 m2

VASTUVÕTUTUBA-04
2K-PK-14

15,4 m2

TREPIHALL
2K-01
12,6 m2

KORIDOR
2K-04
6,7 m2

KORIDOR
2K-03
30,6 m2

Köök/Elutuba
2K-07KK-3

25,1 m2

Esik
2K-07KK-1

3,9 m2 Vannituba
2K-07KK-2

3,3 m2

Köök/Elutuba
2K-02KK-3

20,8 m2

Esik
2K-04KK-1

4,0 m2

Esik
2K03KK-1

4,0 m2

Köök/Elutuba
2K-04KK-3

19,5 m2

Köök/Elutuba
2K-03KK-3

18,8 m2

Vannituba
2K-04KK-2

4,2 m2

Vannituba
2K-03KK-2

4,1 m2
Vannituba
2K-02KK-2

4,5 m2

Magamistuba
2K-03KK-4

11,1 m2

Magamistuba
2K-04KK-4

11,2 m2

Esik
2K-02KK-1

2,9 m2

Köök/Elutuba
2K-10KK-3

19,4 m2

Magamistuba
2K-10KK-4

10,0 m2

Vannituba
2K-10KK-2

3,7 m2

Esik
2K-10KK-1

3,1 m2

Magamistuba
2K-09KK-6

9,2 m2

Magamistuba
2K-09KK-5

11,4 m2

Köök/Elutuba
2K-09KK-7

23,0 m2

Majapidamisruum
2K-09KK-4

1,7 m2

Esik
2K-09KK-1

3,0 m2

Koridor
2K-09KK-2

4,4 m2

Vannituba
2K-09KK-3

5,3 m2

Magamistuba
2K-08KK-4

11,1 m2

Köök/Elutuba
2K-08KK-3

19,5 m2

Vannituba
2K-08KK-2

4,3 m2

Esik
2K-08KK-1

4,0 m2

Esik
2K-01KK-1

2,9 m2

Vannituba
2K-01KK-2

4,6 m2

Köök/Elutuba
2K-01KK-3

18,8 m2

Köök/Elutuba
2K-06KK-3

25,0 m2

Esik
2K-06KK-1

4,0 m2

Vannituba
2K-06KK-2

3,0 m2

Esik
2K-05KK-1

3,8 m2

Vannituba
2K-05KK-2

3,0 m2

Köök/Elutuba
2K-05KK-3

25,2 m2

TREPP
2K-02
10,2 m2

VASTUVÕTUTUBA-02
2K-PK-7
19,6 m2

VASTUVÕTUTUBA-03
2K-PK-8
19,7 m2

VASTUVÕTUTUBA-01
2K-PK-6
16,0 m2

ABIRUUM
2K-PK-10

5,8 m2

WC
2K-PK-09

2,0 m2

NÕUPIDAMISRUUM
2K-PK-13

22,3 m2

TEHNORUUM
2K-PK-12

4,1 m2

2. korruse ruumide eksplikatsioon

KÜLALISKORTER 1 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 2 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 3 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 4 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 5 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 6 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 7 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 8 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 9 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

KÜLALISKORTER 10 / MUU LÜHIAJALISE MAJUTUS 12129

PEREARSTIKESKUS / MUU TERVISEHOIU 12649

ÜLDKASUTATAV PIND

Ruumi number

2K-01KK-1
2K-01KK-2
2K-01KK-3

2K-02KK-1
2K-02KK-2
2K-02KK-3

2K03KK-1
2K-03KK-2
2K-03KK-3
2K-03KK-4

2K-04KK-1
2K-04KK-2
2K-04KK-3
2K-04KK-4

2K-05KK-1
2K-05KK-2
2K-05KK-3

2K-06KK-1
2K-06KK-2
2K-06KK-3

2K-07KK-1
2K-07KK-2
2K-07KK-3

2K-08KK-1
2K-08KK-2
2K-08KK-3
2K-08KK-4

2K-09KK-1
2K-09KK-2
2K-09KK-3
2K-09KK-4
2K-09KK-5
2K-09KK-6
2K-09KK-7

2K-10KK-1
2K-10KK-2
2K-10KK-3
2K-10KK-4

2K-PK-1
2K-PK-2
2K-PK-3
2K-PK-4
2K-PK-5
2K-PK-6
2K-PK-7
2K-PK-8
2K-PK-09
2K-PK-10
2K-PK-11
2K-PK-12
2K-PK-13
2K-PK-14
2K-PK-15
2K-PK-16
2K-PK-17
2K-PK-18
2K-PK-19
2K-PK-20
2K-PK-21

2K-01
2K-02
2K-03
2K-04
2K-05

Ruumi nimetus

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba
Magamistuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba
Magamistuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba
Magamistuba

Esik
Koridor
Vannituba
Majapidamisruum
Magamistuba
Magamistuba
Köök/Elutuba

Esik
Vannituba
Köök/Elutuba
Magamistuba

TREPP
OOTERUUM / REGISTRATUUR
KORIDOR
PROTSEDUURI KABINETT-01
PROTSEDUURI KABINETT-02
VASTUVÕTUTUBA-01
VASTUVÕTUTUBA-02
VASTUVÕTUTUBA-03
WC
ABIRUUM
KORIDOR
TEHNORUUM
NÕUPIDAMISRUUM
VASTUVÕTUTUBA-04
VASTUVÕTUTUBA-05
VASTUVÕTUTUBA-06
VASTUVÕTUTUBA-07
WC
VASTUVÕTUTUBA-08
VASTUVÕTUTUBA-09
FÜSIOTERAPEUDI SAAL

TREPIHALL
TREPP
KORIDOR
KORIDOR
LIFT

Netopind

2,9
4,6
18,8

26,3 m²

2,9
4,5
20,8

28,2 m²

4,0
4,1
18,8
11,1

38,0 m²

4,0
4,2
19,5
11,2

38,9 m²

3,8
3,0
25,2

32,0 m²

4,0
3,0
25,0

32,0 m²

3,9
3,3
25,1

32,3 m²

4,0
4,3
19,5
11,1

38,9 m²

3,0
4,4
5,3
1,7
11,4
9,2
23,0

58,0 m²

3,1
3,7
19,4
10,0

36,2 m²

12,4
19,6
28,0
15,5
16,4
16,0
19,6
19,7
2,0
5,8
3,9
4,1
22,3
15,4
16,2
16,5
15,0
3,9
15,0
17,6
20,5

305,4 m²

12,6
10,2
30,6
6,7
3,9

64,0 m²
730,2 m²

3-12-02

+0.179 +0.179

Staadium

Aadress

Tellija

Arhitekt

Saha tee 8, Loo alevik, Jõelähtme vald, 
Harjumaa, 74201

LOO ÄRIMAJA OÜ

Joonis

Objekt

1:100, 1:1,33

AR
PR02524_PP_AR-05-02

PR02524

Indrek Kallas

PÕHIPROJEKT

18/02/2025Kuupäev

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O Projekti osa

Mõõtkava

Joonise nr.

Töö numberÄripindadega korterelamu ehitusprojekt

Teise korruse plaan

Vitali Privalov

Järvevana tee 7b

ISO A2+(800x420)
E-mail:

EEP000617

Telefon:

MTR reg. nr:
abkorrus@abkorrus.ee

 6 070 808
10132 Tallinn

MÄRKUSED:

- PROJEKT ON KOOSTATUD VASTAVALT PROJETKEERIMISE LÄHTEÜLESANDELE / 
TEHNILISELE KIRJELDUSELE NING KEHTIVATELE NORMIDELE JA NÕUETELE.
- KÕIKIDE MATERJALIDE JA EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA EV-S KEHTIVATE 
SEADUSANDLIKE AKTIDE JÄRGI KEHTESTATUDNÕUETELE JA OLEMA KOOSKÕLAS HEA EHITUSTAVAGA.
- EHITUSTÖÖD TULEB TEOSTADA JÄRGIDES KOGUMIKE MaaRYL 2010, TarindiRYL 2010 JA 
ViimistlusRYL 2000 NÕUETE TEISE KLASSI TASET.
- EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2010 NÕUETELE.
- MAALRITÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2012 NÕUETELE
- KÕIK SARNASED SÕLMED LAHENDADA ANALOOGSELT NÄITEGA.
- KÕIK MÕÕDUD PEAB ÜLEKONTROLLIMA ENNE TOOTE VALMISTAMIST.
- KÕIK MÕÕDUD MÄRGIGA TÄPSUSTADA KOHAPEAL.

- KONSTRUKTIIVNE KÕRGUSMÄRK:                    VIIMISTLUSE PEALE KÕRGUSMÄRK
NB! JOONISEID LUGEDA KOOS KONSTRUKTIIVSE PROJEKTIGA!

tubade arv

korteri nr.

kasulik pind m2

korruse nr.

ruumi nr.

korruse nr.

korteri nr./pinna nr.

EI-60

TULETÕKKE SEKTSIOONIDE TULEPÜSIVUS

EI-90

EI-120
1

KORTER 9
3

59,4
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